Приложение №1
 к Административному регламенту

     Главе Березовского городского округа
      от______________________________________________
       ________________________________________________
 действующего по доверенности от__________________,
 ________________________________________________
 ________________________________________________
 ________________________________________________
 (наименование, адрес места нахождения)
 ________________________________________________
 ________________________________________________
 (ОГРН, ИНН юридического лица)___________________
 ________________________________________________
 СНИЛС_________________________________________
контактный телефон_______________________________
 адрес электронной почты__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу провести  аукцион  в  отношении  земельного участка с кадастровым номером ____________________ площадью ______ кв. м, расположенный местоположение: __________________________________,
_______________________________________________________________
в целях _______________________________________________________.

Ответ получу лично, прошу направить почтой (нужное подчеркнуть).

Настоящим подтверждаю полноту и достоверность представленных сведений и не  возражаю  против  проведения  проверки представленных сведений, а также обработки  персональных  данных  в соответствии с Федеральным законом «О персональных данных».
Даю  согласие  в  соответствии  со  статьей  9  Федерального  закона от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных  данных»  на  автоматизированную,  а  также  без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных на совершение действий,  предусмотренных  пунктом  3  статьи 3 Федерального  закона, со сведениями, представленными мной в администрацию Березовского городского округа.
Настоящее согласие является бессрочным.
Порядок отзыва настоящего согласия – по личному заявлению субъекта персональных данных.
_______________________________________________________________________
              (Ф.И.О. заявителя, представителя заявителя)
___________________________________________________   _____________________
  (подпись заявителя, представителя заявителя)                                        (Дата)